
Referat styremøte i Norsk medieforskerlag 2.4.25 
Kl. 13-14 (på Teams) 

Til stede: Ragnhild Mølster (møteleder), Melanie Magin, Trine Kvidal-Røvik, Terje Colbjørnsen, 
Joakim Karlsen, Anna Pacholczyk (observatør) og Liv Iren Hognestad (referent), Kristian A. Bjørkelo 
( vara, med fra sak 11) 

 

Sak 7/25 Godkjenne innkalling og dagsorden 

Godkjent, ingen merknader. 

 

Sak 8/25 Referat fra forrige møte 

Referatet godkjennes. Referatet på nettsiden lar seg ikke åpne, men Ragnhild fikser det. 

 

Sak 9/25 Arrangementsstøtte 

Styret har siden forrige styremøte mottatt to søknader om arrangementsstøtte. Søknadene er 
behandlet på e-post for rask behandling. Styret innvilget søknaden fra forskergruppa for retorikk, 
demokrati og offentlig kultur ved UiB til seminaret “The rhetoric of scam and fraud”. Støtten er på 
19990 kroner. En annen søknad ble avslått fordi søknaden ikke oppfyller kravene til tildeling av 
arrangementsstøtte om at det skal være åpent og gratis for lagets medlemmer. Det er fortsatt 
midler til to arrangementer som kan søkes om i 2025. 

 

Sak 10/25 Støtte til Nordic Journal for Media Studies 

Styret har på e-post behandlet en søknad fra Nordic Journal for Media Studies om økonomisk støtte 
med bakgrunn i et for dem uventet avslag på søknad om støtte fra det frie danske forskningsråd. 
Styret støtter tidsskriftet med et engangsbeløp på 5000 norske kroner til delvis finansiering av årets 
nummer: Influencers. Navigating platforms, expertise, branding, and authenticity. Styret oppfordrer 
tidsskriftet til å søke økonomisk støtte fra de andre nordiske medieforskerlagene også. 

 

Sak 11/25 Nordmedia 2025 14.-15. august 

Medieforskerlaget skal avholde generalforsamling under Nordmedia-konferansen. Ragnhild 
kontakter valgkomiteen for å sette i gang arbeidet med nye kandidater til ulike verv. Joakim og 
Melanie går ut av styret. Vararepresentant Mads Outzen er også på valg, og det samme er tilfellet 



for Nina Kvalheim i valgkomiteen og revisor Eiri Elvestad. Det er ønskelig at medlemmer også i år 
kan delta på generalforsamlingen digitalt. Ragnhild har reservert et rom med kapasitet til 40 
personer. Ragnhild lager utkast til styrets beretning, og tar kontakt med Norsk medietidsskrift for å 
be dem gjøre det samme. 

 

Sak 12/25 Høring: forslag til endringer i ordningen for innovasjons- og utviklingstilskudd til 
medier 

Styret diskuterte høringsdokumentene, og landet på at man ikke kommer med en høringsuttalelse 
til denne høringen.  

 

Sak 13/25 Medlemmer 

Ragnhild orienterte om at 113 medlemmer har betalt medlemskontingent på Vipps så langt i år 
etter e-post med informasjon og en purring, mens 3-4 har betalt direkte til bankkonto. Med tanke på 
at det ikke er norsk medieforskerkonferanse i år, er det tilfredsstillende. 

 

Sak 14/25 Situasjonen for akademia i USA 

Styret diskuterte om det er noe laget bør gjøre her. Det kan være hensiktsmessig å komme med en 
uttalelse, da fortrinnsvis i samarbeid med de andre nordiske medieforskerlagene, som 
understreker viktigheten av akademisk frihet, og ikke bare i en amerikansk kontekst. Man kan for 
eksempel bruke Nation Commication Association’s Credo for Ethical Communication som 
inspirasjon eller Stand Up for Science. Ragnhild følger opp med lederne i de andre nordiske 
landene.  

 

Sak 15/25 Norsk medieforskerkonferanse 2026 

Styret diskuterte utkast til tema fra arrangementskomiteen i Kristiansand. Styret synes den 
foreslåtte tematikken er fin. Trine foreslår en formulering som ivaretar anliggendet med medienes 
egen makt som kan være problematisk. Ragnhild tar innspillene fra styret med tilbake til komiteen. 

 

Sak 16/25 Eventuelt 

Styret diskuterte hva vi ønsker for lagets nettsider, og hvordan vi best kan sikre lagring og 
dokumentasjon for fremtiden.  

https://edge.sagepub.com/sites/default/files/ethics_section_03_module01_0.pdf


Styret ønsker en forenkling og rydding på nettsidene som både gjør dem mer brukervennlige og 
reduserer behovet for stadig å oppdatere eldre informasjon. En tettere kobling mot Wordpress’ 
standardløsninger er ønskelig.  

Samtidig må vi sikre oss at informasjon ikke går tapt. Ragnhild hører med de andre nordiske 
medieforskerlagene hvilke løsninger de har. Joakim foreslår en skyløsning som en mulighet, for 
eksempel norske Jottacloud. Liv Iren sjekker med IT hos seg om hvilke løsninger de anbefaler. Vi 
har behov for arkiv både for informasjon og dokumenter som er tilgjengelige på nettsiden, men 
også dokumenter for styrets arbeid.  

 

Referat: Liv Iren Hognestad 2.4.24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


